ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.40 лет Победы, 1, с.Осиново,
Зеленодольский район, 422527

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Җиңүнең 40 ел ур., 1, Осиново ав,

Зеленодольск р., 422527

Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№151                                                                                             01 августа 2016 г.

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка с

кадастровым номером 16:20:000000:2760

Рассмотрев обращение ООО «СовСтрой» о предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

торгово-развлекательного центра не земельном участке с кадастровым

номером 16:20:000000:2760, в соответствии с Градостроительным Кодексом

РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки

муниципального образования «Осиновское сельское поселение», учитывая

заключение о результатах публичных слушаний, Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ООО «СовСтрой» разрешение на условно разрешенный

вид использования земельного участка с кадастровым номером

16:20:000000:2760 «торговый комплекс».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                  А.Ф. Гайнуллин

mailto:Osin.Zel@tatar.ru